
Réseau Routier Régional – version du xx/xx/2013 

n MILLAU > ALBI 

AUTOCARS VERDIE  

ZA de la Mouyssaguèse 

31280 DREMIL LAFAGE 

05 65 73 14 37 

Horaires valables à partir du 09/12/18  

920 
LIGNE  MILLAU  

 ALBI 

www.mobimipy.fr / www.laregion.fr 

Jours de circulation Lundi Mardi à Vend. Vend. Samedi Dim. et jours fériés 

Millau SNCF 5:15 12:20 6:00 12:20 16:10 6:40 13:30 15:25 21:00 * 

Creissels Centre 5:20 12:25 6:05 12:25 16:15 6:45 13:35 15:30 21:05 * 

St-Georges-de-Luzençon SNCF 5:30 12:35 6:15 12:35 16:25 6:55 13:45 15:40 21:15 * 

St-Rome-Cernon Centre 5:35 12:40 6:20 12:40 16:30 7:00 13:50 15:45 21:20 * 

Lauras 5:40 13:45 6:26 12:45 16:35 7:06 13:55 15:50 21:25 * 

St-Affrique Gare Routière 5:55 13:00 6:41 13:00 16:50 7:21 14:10 16:05 21:40 * 

Vabres-L'Abbaye 6:00 13:05 6:48 13:05 16:55 7:28 14:15 16:10   

Moulin-Neuf-D64 6:02 13:07 6:50 13:07 16:57 7:30 14:17 16:12   

St-Jean Parking 6:07 13:12 6:55 13:12 17:02 7:35 14:22 16:17   

La Trivalle D999 6:09 13:14 6:57 13:14 17:04 7:37 14:24 16:19   

Cayzac 6:14 13:19 7:03 13:19 17:09 7:43 14:29 16:24   

St-Sernin-Rance Centre 6:20 13:25 7:09 13:25 17:15 7:49 14:35 16:30   

Croix-de-Pradel 6:35 13:40 7:24 13:40 17:30 8:04 14:50 16:45   

Alban-Centre 6:40 13:45 7:32 13:45 17:35 8:12 14:55 16:50   

Le Fraysse Bourg 6:43 13:48 7:35 13:48 17:38 8:15 14:58 16:53   

Villefranche Albigeois Centre 6:50 13:55 7:43 13:55 17:45 8:23 15:05 17:00   

Albi Halte Routière 7:10 14:15 8:04 14:15 18:15 8:44 15:25 17:20   

Albi Ville SNCF 7:20 14:25 8:14 14:25 18:05 8:54 15:35 17:30   

* Uniquement en Période Scolaire      

n ALBI > MILLAU 
Jours de circulation Lundi à Vendredi Vend. Samedi Dim. et jours fériés 

Albi Ville SNCF 08:55 15:25 18:45 10:35 17:15 18:45 

Albi Halte Routière 09:06 15:36 18:56 10:46 17:26 18:55 

Villefranche Albigeois Centre 09:27 15:57 19:17 11:07 17:47 19:15 

Le Fraysse Bourg 09:36 16:06 19:26 11:16 17:56 19:22 

Alban Centre 09:40 16:10 19:30 11:20 18:00 19:25 

Croix-de-Pradel 09:46 16:06 19:36 11:26 18:06 19:30 

St-Sernin-Rance Centre 10:02 16:32 19:52 11:42 18:22 19:45 

Cayzac 10:08 16:38 19:58 11:48 18:28 19:51 

La Trivalle D999 10:13 16:43 20:03 11:53 18:33 19:56 

St-Jean Parking 10:16 16:46 20:06 11:56 18:36 19:58 

Moulin-Neuf-D64 10:22 16:52 20:12 12:02 18:42 20:03 

Vabres-L'Abbaye 10:25 16:55 20:15 12:05 18:45 20:05 

St-Affrique Gare Routière 10:33 17:03 20:23 12:13 18:53 20:10 

Lauras 10:48 17:18 20:38 12:28 19:08 20:25 

St-Rome-de-Cernon Centre 10:54 17:24 20:44 12:34 19:14 20:30 

St-Georges-de-Luzençon SNCF 10:59 17:29 20:49 12:39 19:19 20:35 

Creissels Centre 11:09 17:39 20:59 12:49 19:29 20:45 

Millau-SNCF 11:14 17:44 21:04 12:54 19:34 20:50 

AUTOCARS VERBUS 
ZA de la Mouyssaguèse 

31280 DREMIL LAFAGE 

05 65 73 14 37 


